

# Årsredovisning

---

## *Constant Arc AB*

559017-6425

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Åkerfeldt  
2023-10-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess spel -och mjukvaruutveckling samt publicering av datorspel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Nettoomsättning	694	451	789	237
Resultat efter finansiella poster	294	-510	670	1 853
Soliditet %	97	98	97	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat orderflöde.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 415 968	-510 176	5 955 792
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
- Balanseras i ny räkning		-510 176	510 176	0
- Årets resultat			293 501	293 501
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 905 792	293 501	5 249 293

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 905 792
Årets resultat	293 501
<i>Summa</i>	<i>5 199 293</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	613 900
Balanseras i ny räkning	4 585 393
<i>Summa</i>	<i>5 199 293</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	694 002	450 735
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>694 002</b>	<b>450 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-257 722	-20 665
Övriga externa kostnader	-66 352	-120 177
Personalkostnader	-346 943	-820 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-671 017</b>	<b>-960 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>22 985</b>	<b>-510 163</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 058	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-542	-13
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>270 516</b>	<b>-13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>293 501</b>	<b>-510 176</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>293 501</b>	<b>-510 176</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>293 501</b>	<b>-510 176</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 038 208	1 038 208
Andra långfristiga värdepappersinnehav		625	625
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 038 833</i>	<i>1 038 833</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 038 833</b>	<b>1 038 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 926	27 860
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>32 926</i>	<i>27 860</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 342 836	5 035 593
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 342 836</i>	<i>5 035 593</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 375 762</b>	<b>5 063 453</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 414 595</b>	<b>6 102 286</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 905 792	6 415 968
Årets resultat	293 501	-510 176
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 199 293	5 905 792
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 249 293</b>	<b>5 955 792</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 630	0
Övriga skulder	144 040	132 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 632	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>165 302</b>	<b>146 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 414 595</b>	<b>6 102 286</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 038 208

1 038 208

Utgående anskaffningsvärden

1 038 208

1 038 208

Redovisat värde

1 038 208

1 038 208

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anders Åkerfeldt*

Anders Åkerfeldt

2023-09-29